R20

Paderborn - Hovelhof
Paderborn - Schlol8 Neuhaus - Klausheide - Hovelhof

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag

Linienkursnummer 1 3 5 7 9 1M1 13 15 81 83 19 8 21 23 25
Verkehrsbeschrénkung S S S

Hinweis 426 R20 421 41 41 A1 4 21 21 426
Paderborn, Paderborn Hbf 05:26 06:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:16 13:06 13:16 14:16 15:08 15:38
Paderborn, Westerntor 05:29 06:19 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:19 13:09 13:19 14:19 15:11 15:41
Paderborn, Neuh&user Tor 05:31 06:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:21 13:11 13:21 14:21 15:13 15:43
Paderborn, Georgskirche 05:33 06:23 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 13:13 13:23 14:23 15:15 15:45
Paderborn, Wilhelmshéhe 05:34 06:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 13:14 13:24 14:24 15:16 15:46
SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle|05:38 06:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:28 13:13 13:18 13:28 14:10 14:28 15:20 15:50
SchloB Neuhaus (PB), 05:40 06:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:15 13:20 13:30 14:12 14:30 15:22 15:52
Emilie-Rosenthal-Weg

SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 05:41 06:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:31 13:16 13:21 13:31 14:13 14:31 15:23 15:53
Platz

SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring [05:43 06:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:18 13:23 13:33 14:15 14:33 15:25 15:55
Sennelager, Hauptwache 05:46 06:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:21 13:26 13:36 14:18 14:36 15:28 15:58
Sennelager, Pater-Ewald-Strale 05:48 06:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:23 13:28 13:38 14:20 14:38 15:30 16:00
Sande (Paderborn), Dreihausen 05:49 06:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:24 13:29 13:39 14:21 14:39 15:31 16:01
Sande (Paderborn), Peitz 05:50 06:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:25 13:30 13:40 14:22 14:40 15:32 16:02
Klausheide/Havelhof, Heierweg 05:51 06:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:26 13:31 13:41 14:23 14:41 15:33 16:03
Klausheide/Hdvelhof, 05:52 06:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:27 13:32 13:42 14:24 14:42 15:34 16:04
Sagemiihlenweg

Klausheide/Hovelhof, Schier 05:53 06:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:28 13:33 13:43 14:25 14:43 15:35 16:05
Havelhof, Lakeweg 05:54 06:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:44 13:29 13:34 13:44 14:26 14:44 15:36 16:06
Havelhof, Zieglerstrale 05:55 06:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:30 13:35 13:45 14:27 14:45 15:37 16:07
Hovelhof, Am Biotop 05:56 06:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:31 13:36 13:46 14:28 14:46 15:38 16:08
Bentlake, Bentlakestralle 05:57 06:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:32 13:37 13:47 14:29 14:47 15:39 16:09
Hadvelhof, Abzw. Sennestralle 05:58 06:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:33 13:38 13:48 14:30 14:48 15:40 16:10
Havelhof, Schulzentrum 06:00 06:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:35 13:40 13:50 14:32 14:50 15:42 16:12
Hévelhof 06:01 06:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:51 13:36 13:41 13:51 14:33 14:51 15:43 16:13 16:14
Hovelhof, Rathaus 06:02 06:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:37 13:42 13:52 14:34 14:52 15:44 16:14 16:15
Hévelhof, Hudeweg 13:39 16:16
Hodvelhof, GehastraBe 06:54

Hovelhof, Am Friedhof 06:55

Hévelhof, Otto-Hahn-StraRe 06:56

Hévelhof, Am Holtebach 06:57

Havelhof, Friedhof 06:58

Hovelhof, BachstraBBe 13:45

Hévelhof, Dr.-Schmidt-Str. 13:46

Hovelhof, FriedensstralRe 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:48 13:54 14:36 14:54 15:46 16:17
Hévelhof, Brandstralle 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:49 13:55 14:37 14:55 15:47 16:18
Hovelhof, Distelweg 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:56 14:38 14:56 15:48 16:19
Havelhof, Sportzentrum 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:57 13:57 14:39 14:57 15:49 16:20
Hadvelhof, BachstraBBe 06:59 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:58 14:40 14:58 15:50 16:21
Havelhof, Dr.-Schmidt-Str. 07:00 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:59 14:41 14:59 15:51 16:22
Havelhof, Friedhof 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 14:01 15:01 15:53 16:24

$ nuran Schultagen in NRW

421 Bus verkehrt weiter als Linie 421 nach Riege/Espeln

426 Bus verkehrt weiter als Linie 426 nach Stukenbrock
R20 Bus fahrt weiter als R20 nach Paderborn




R20

Paderborn - Hovelhof
Paderborn - Schlol8 Neuhaus - Klausheide - Hovelhof

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag

Linienkursnummer

27 29 31 33 3% 37 39 41 43

Hinweis R20 421 R20 421 R20 421 421 R20 421
Paderborn, Paderborn Hbf 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 22:08
Paderborn, Westerntor 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 22:11

Paderborn, Neuhéuser Tor
Paderborn, Georgskirche
Paderborn, Wilhelmshdhe
SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle
SchloB Neuhaus (PB),
Emilie-Rosenthal-Weg

SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder
Platz

SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring
Sennelager, Hauptwache
Sennelager, Pater-Ewald-Strae
Sande (Paderborn), Dreihausen
Sande (Paderborn), Peitz
Klausheide/Hovelhof, Heierweg
Klausheide/Hdvelhof,
Sagemiihlenweg
Klausheide/Havelhof, Schier
Hovelhof, Lakeweg

Hovelhof, Zieglerstralle
Hévelhof, Am Biotop

Bentlake, BentlakestraRe
Hadvelhof, Abzw. SennestralRe
Hadvelhof, Schulzentrum
Hovelhof

Havelhof, Rathaus

Havelhof, FriedensstralRe
Hévelhof, BrandstralRe
Havelhof, Distelweg

Havelhof, Sportzentrum
Hodvelhof, BachstraBRe

Havelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Havelhof, Friedhof

16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 22:13
16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 22:15
16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 22:16
16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 22:20
16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 22:22

16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 22:23

16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 22:25
16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 22:28
16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:30
16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:31
16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:32
16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:33
16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:34

16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:35
16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:36
16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:37
16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:38
16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:39
16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:40
16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:42
16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:43
16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:44
16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:46
16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:47
16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:48
16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:49
16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:50
16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:51

17:23 18:23 19:23 20:23 22:53

421 Bus verkehrt weiter als Linie 421 nach Riege/Espeln  R20 Bus fahrt weiter als R20 nach Paderborn




R20

Paderborn - Hovelhof

Paderborn - Schlol8 Neuhaus - Klausheide - Hovelhof

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Samstag

Linienkursnummer 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229
Verkehrsbeschrénkung HLX HLX HLX
Hinweis 421 41 FA3 421 FA3 421 FA3 421 FA3 421 FA3 421 421 4

426 a0 426 426 426
Paderborn, Paderborn Hbf 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33
Paderborn, Westerntor 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:36
Paderborn, Neuhéuser Tor 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Paderborn, Georgskirche 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
Paderborn, Wilhelmshdhe 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41
SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle|07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
SchloB Neuhaus (PB), 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47
Emilie-Rosenthal-Weg
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48
Platz
SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring [07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50
Sennelager, Hauptwache 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:53
Sennelager, Pater-Ewald-Strae 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:55
Sande (Paderborn), Dreihausen 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:56
Sande (Paderborn), Peitz 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57
Klausheide/Hovelhof, Heierweg 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:58
Klausheide/Hdvelhof, 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:59
Sdgemiihlenweg
Klausheide/Havelhof, Schier 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00
Havelhof, Lakeweg 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:01
Hovelhof, Zieglerstralle 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 23:02
Haévelhof, Am Biotop 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03
Bentlake, BentlakestraRe 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04
Havelhof, Abzw. Sennestrale 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 23:05
Hadvelhof, Schulzentrum 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:07
Hovelhof 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08
Hadvelhof, Rathaus 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 23:09
Hovelhof, FriedensstralRe 08:11 09:11 1111 1211 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:11
Hadvelhof, BrandstralRe 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:12
Hovelhof, Distelweg 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13
Havelhof, Sportzentrum 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:14
Hadvelhof, BachstraBBe 08:15 09:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15
Hovelhof, Dr.-Schmidt-Str. 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:16
Havelhof, Friedhof 08:18 09:18 10:11 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:18

HLX nicht 24.12.

FA3 Verkehrt in der Zeit vom 01.05. bis 03.10. mit Fahrradanhénger.

Gruppen bitte voranmelden unter 0 5251 - 29 30 400.

421 Bus verkehrt weiter als Linie 421 nach Riege/Espeln
426 Bus verkehrt weiter als Linie 426 nach Stukenbrock




RZO Paderborn - Hovelhof
Paderborn - Schlol8 Neuhaus - Klausheide - Hovelhof

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Linienkursnummer 301 303 305 307 309 311 313

Hinweis FA3 FA3 FA3 FA3 FA3 421 421
426 421 426 421 426
Paderborn, Paderborn Hbf 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 22:08
Paderborn, Westerntor 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 22:11
Paderborn, Neuh&user Tor 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:13
Paderborn, Georgskirche 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:15
Paderborn, Wilhelmshéhe 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:16
SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle[09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:20
SchloB Neuhaus (PB), 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:22

Emilie-Rosenthal-Weg
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:23

Platz
SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring {09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:25
Sennelager, Hauptwache 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:28

Sennelager, Pater-Ewald-Strale 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:30
Sande (Paderborn), Dreihausen 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:31

Sande (Paderborn), Peitz 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:32
Klausheide/Havelhof, Heierweg 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:33
Klausheide/Hdvelhof, 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 22:34
Sagemiihlenweg

Klausheide/Hovelhof, Schier 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:35
Hévelhof, Lakeweg 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:36
Havelhof, Zieglerstrale 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:37
Hovelhof, Am Biotop 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:38
Bentlake, Bentlakestralle 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:39
Hédvelhof, Abzw. Sennestralle 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:40
Havelhof, Schulzentrum 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:42
Hévelhof 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:43
Hovelhof, Rathaus 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:44
Havelhof, FriedensstraBe 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:46
Hévelhof, BrandstralRe 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:47
Hévelhof, Distelweg 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:49
Havelhof, Sportzentrum 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:50
Havelhof, BachstralRe 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:52
Hévelhof, Dr.-Schmidt-Str. 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:53
Havelhof, Friedhof 10:11 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:57

FA3 Verkehrtin der Zeit vom 01.05. bis 03.10. mit Fahrradanhénger. 421 Bus verkehrt weiter als Linie 421 nach Riege/Espeln
Gruppen bitte voranmelden unter 0 5251 - 29 30 400. 426 Bus verkehrt weiter als Linie 426 nach Stukenbrock



R20

Hovelhof — Paderborn

Hévelhof - Klausheide - SchloR Neuhaus - Paderborn

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag

Linienkursnummer 4 80 6 40 82 8 84 38 10 12 14 16 18 20 22 24

Verkehrsbeschrénkung S S F1 S S

Hinweis E21 424 26 21 421 a1 A1 21 4

Havelhof, FriedensstralRe 05:51 06:51 06:47 07:51 13:46

Hovelhof, BrandstraRe 05:52 06:52 06:48 07:52 13:47

Hadvelhof, Distelweg 05:54 06:37 06:54 06:50 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:48 14:24 15:24
Havelhof, Sportzentrum 05:55 06:38 06:55 06:51 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:49 14:25 15:25
Hadvelhof, BachstraBBe 05:56 06:39 06:56 06:53 06:59 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:50 14:26 15:26
Hévelhof, Dr.-Schmidt-Str. 05:57 06:40 06:57 06:54 07:00 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:51 14:27 15:27
Hévelhof, Friedhof 07:00

Hovelhof, Rathaus 05:59 06:42 06:59 06:56 07:02 07:03 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:53 14:29 15:29
Hovelhof 06:00 06:43 06:51 07:00 06:57 07:04 07:04 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:05 13:54 14:30 15:30
Hovelhof, Hudeweg 07:02

Hévelhof, Schulzentrum 06:02 06:45 06:52 07:01 07:06 07:06 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 13:56 14:32 15:32
Hévelhof, Abzw. SennestralRe 06:04 06:47 06:54 07:08 07:08 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:09 13:58 14:34 15:34
Bentlake, BentlakestraRe 06:05 06:49 06:55 07:09 07:09 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:10 13:59 14:35 15:35
Hévelhof, Am Biotop 06:06 06:50 06:56 07:10 07:10 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:11 14:00 14:36 15:36
Hovelhof, Zieglerstralle 06:07 06:51 06:57 07:11 07:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 14:01 14:37 15:37
Hévelhof, Hudeweg 07:03

Havelhof, Lakeweg 06:08 06:52 06:58 07:03 07:05 07:12 07:12 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:13 14:02 14:38 15:38
Klausheide/Havelhof, Schier 06:10 06:54 07:00 07:05 07:07 07:14 07:14 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:15 14:04 14:40 15:40
Klausheide/Hdvelhof, 06:11 06:55 07:01 07:06 07:08 07:15 07:15 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:16 14:05 14:41 15:41
Ségemiihlenweg

Klausheide/Hovelhof, Heierweg 06:12 06:56 07:02 07:07 07:09 07:16 07:16 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:17 14:06 14:42 15:42
Sande (Paderborn), Peitz 06:13 06:57 07:03 07:08 07:10 07:17 07:17 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:18 14:07 14:43 15:43
Sande (Paderborn), Dreihausen 06:14 06:58 07:04 07:09 07:11 07:18 07:18 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:19 14:08 14:44 15:44
Sennelager, Pater-Ewald-StralRe 06:15 06:59 07:05 07:10 07:12 07:19 07:19 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:20 14:09 14:45 15:45
Sennelager, Hauptwache 06:17 07:01 07:07 07:12 07:14 07:21 07:21 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:22 14:11 14:47 15:47
SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring [06:20 07:04 07:10 07:15 07:17 07:24 07:24 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:25 14:14 14:50 15:50
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 06:22 07:06 07:12 07:17 07:19 07:26 07:26 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:27 14:16 14:52 15:52
Platz

SchloB Neuhaus (PB), SchloB 06:24 07:08 07:14 07:19 07:22 07:28 07:28 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:29 14:18 14:54 15:54
Neuhaus

SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle|06:26 07:10 07:16 07:21 07:24 07:30 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:31 14:20 14:56 15:56
Paderborn, Wilhelmshdhe 06:29 07:13 07:19 07:24 07:27 07:33 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:34 14:23 14:59 15:59
Paderborn, Georgskirche 06:31 07:15 07:21 07:26 07:29 07:35 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:36 14:25 15:01 16:01
Paderborn, Neuhéuser Tor 06:33 07:17 07:23 07:28 07:31 07:37 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:38 14:27 15:03 16:03
Paderborn, Westerntor 06:35 07:19 07:25 07:30 07:33 07:39 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:40 14:29 15:05 16:05
Paderborn, Paderborn Hbf 06:38 07:22 07:28 07:33 07:36 07:42 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:43 14:32 15:08 16:08

F61 In den Schulferienin NRW 421 Bus kommt als Linie 421 aus Riege/Espeln
S nuran Schultagenin NRW 424 Bus kommt als Linie 424 aus Riege

26 Bus kommt als Linie 426 aus Stukenbrock
E21 Bus kommt als Linie 421 aus Espeln




RZO Hovelhof - Paderborn

Hévelhof - Klausheide - SchloR Neuhaus - Paderborn

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de
Montag - Freitag

Linienkursnummer 26 28 30 32 34 36 4

Verkehrsbeschrénkung S Fel

Hinweis 21 A

Hodvelhof, FriedensstralRe 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16
Hovelhof, BrandstraRe 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17
Hovelhof, Distelweg 16:18 16:48 17:48 18:48 19:48 21:18
Havelhof, Sportzentrum 16:19 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19
Hadvelhof, BachstraBBe 16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20
Hévelhof, Dr.-Schmidt-Str. 16:21 16:51 17:51 18:51 19:51 21:21
Havelhof, Kirchschule 16:19

Hodvelhof, FriedensstralRe 16:20

Havelhof, Katholische Kirche 16:21

Hodvelhof, Rathaus 16:23 16:23 16:53 17:53 18:53 19:53 21:23
Hovelhof 16:24 16:24 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24
Hadvelhof, Schulzentrum 16:26 16:26 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26
Hodvelhof, Abzw. Sennestralle 16:28 16:28 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28
Bentlake, BentlakestraRle 16:29 16:29 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29
Hévelhof, Am Biotop 16:30 16:30 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30
Hovelhof, ZieglerstraRe 16:31 16:31 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31
Havelhof, Lakeweg 16:32 16:32 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32
Klausheide/Havelhof, Schier 16:34 16:34 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34
Klausheide/Hdvelhof, 16:35 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35

Ségemiihlenweg
Klausheide/Hdvelhof, Heierweg 16:36 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:36

Sande (Paderborn), Peitz 16:37 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 21:37
Sande (Paderborn), Dreihausen 16:38 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:38
Sennelager, Pater-Ewald-StralRe 16:39 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:39
Sennelager, Hauptwache 16:41 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41

SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring [16:44 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 16:46 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:46
Platz

SchloB Neuhaus (PB), Schlo 16:48 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:48
Neuhaus

SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle|16:50 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:50
Paderborn, Wilhelmshdhe 16:53 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:53
Paderborn, Georgskirche 16:55 16:55 17:25 18:25 19:25 20:25 21:55
Paderborn, Neuhéuser Tor 16:57 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:57
Paderborn, Westerntor 16:59 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:59
Paderborn, Paderborn Hbf 17:02 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 22:02

F61 In den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW 421 Bus kommt als Linie 421 aus Riege/Espeln



R20

Hovelhof - Paderborn
Hévelhof - Klausheide - SchloR Neuhaus - Paderborn

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Samstag

Linienkursnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 220 222 224 226 228 230 232
Verkehrsbeschrénkung HLX HLX HLX
Hinweis E21 E21 26FA3 E21 421 E21 26FA3 E21 421 E21 26FA3 E21 E21

FA3 FA3
Hovelhof, Friedensstrae 07:35 10:35
Hadvelhof, Brandstralle 07:36 10:36
Havelhof, Distelweg 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:37 21:37
Havelhof, Sportzentrum 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:38
Hévelhof, BachstraBe 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 19:39 21:39
Hévelhof, Dr.-Schmidt-Str. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40 21:40
Hévelhof, Friedhof ) 14:40 18:40 )
Hovelhof, Rathaus 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Hovelhof 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43
Havelhof, Schulzentrum 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Hévelhof, Abzw. SennestralRe 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47
Bentlake, BentlakestraRe 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48
Hévelhof, Am Biotop 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49
Hovelhof, Zieglerstralle 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50
Havelhof, Lakeweg 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51
Klausheide/Hovelhof, Schier 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:53
Klausheide/Hdvelhof, 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54
Sdgemiihlenweg
Klausheide/Hovelhof, Heierweg 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55
Sande (Paderborn), Peitz 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56
Sande (Paderborn), Dreihausen 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:57
Sennelager, Pater-Ewald-Strale 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58
Sennelager, Hauptwache 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00
SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring [07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:03
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05
Platz
SchloB Neuhaus (PB), SchloB 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
Neuhaus
SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle|07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
Paderborn, Wilhelmshéhe 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
Paderborn, Georgskirche 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
Paderborn, Neuh&user Tor 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16
Paderborn, Westerntor 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
Paderborn, Paderborn Hbf 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21

HLX nicht 24.12.

421 Bus kommt als Linie 421 aus Riege/Espeln
26 Bus kommt als Linie 426 aus Stukenbrock

E21 Bus kommt als Linie 421 aus Espeln
FA3 Verkehrtin der Zeit vom 01.05. bis 03.10. mit Fahrradanhénger.
Gruppen bitte voranmelden unter 0 5251 - 29 30 400.




RZO Hovelhof - Paderborn

Hévelhof - Klausheide - SchloR Neuhaus - Paderborn

go.on Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH:, Tel.: 052 51 29 30 400; info@go-on-gbs.de

Linienkursnummer 302 304 306 308 310 312 314

Hinweis E21 26FA3 421 26FA3 421 26FA3 E21
FA3 FA3

Hévelhof, Friedhof 18:40
Hovelhof, FriedensstraBe 10:35 14:35

Hadvelhof, BrandstralRe 10:36 14:36

Havelhof, Distelweg 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 20:37
Hadvelhof, Sportzentrum 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 20:38
Hodvelhof, BachstraBe 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 20:39
Havelhof, Dr.-Schmidt-Str. 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 20:40
Hovelhof, Rathaus 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Hadvelhof 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Hadvelhof, Schulzentrum 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Havelhof, Abzw. Sennestrale 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Bentlake, BentlakestraRle 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Havelhof, Am Biotop 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Havelhof, Zieglerstrale 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Havelhof, Lakeweg 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Klausheide/Havelhof, Schier 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Klausheide/Hdvelhof, 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

Sagemiihlenweg
Klausheide/Hdvelhof, Heierweg 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Sande (Paderborn), Peitz 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Sande (Paderborn), Dreihausen 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Sennelager, Pater-Ewald-Stralle 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Sennelager, Hauptwache 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
SchloB Neuhaus (PB), Adenauerring {09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
SchloB Neuhaus (PB), Hatzfelder 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Platz

SchloB Neuhaus (PB), SchloB 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Neuhaus

SchloB Neuhaus (PB), An der Kapelle[09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Paderborn, Wilhelmshdhe 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Paderborn, Georgskirche 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Paderborn, Neuh&user Tor 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Paderborn, Westerntor 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Paderborn, Paderborn Hbf 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

421 Bus kommt als Linie 421 aus Riege/Espeln  FA3 Verkehrt in der Zeit vom 01.05. bis 03.10. mit Fahrradanhénger.
26 Bus kommt als Linie 426 aus Stukenbrock Gruppen bitte voranmelden unter 0 5251 - 29 30 400.

E21 Bus kommt als Linie 421 aus Espeln



	72-R20-8_1-1-H/R
	Linie R20
	Paderborn - Hövelhof Paderborn - Schloß Neuhaus - Klausheide - Hövelhof
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Hövelhof - Paderborn Hövelhof - Klausheide - Schloß Neuhaus - Paderborn
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



